Chinook'o elis

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

64 %

Amerikietiskas Sviesus elis
traskis

2013-11-21 18:00:32
2014-01-12 19:03:06

1.058

1.020

49 %

43

24

0.75 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Bazinis salyklas

Golden Promise Pale Ale
Amber

CaraAmber

Apyniai

Pavadinimas
Chinook
Chinook
Chinook
Chinook

Mielés

Pavadinimas
Lallemand Danstar Windsor

Pastabos

Salinimas:
55C-10min
67C-90min

Forma
Granulés -
Granulés -
Granulés -
Granulés -

Paskirtis

2025-

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
15.0 4.300
6.0 1.000
50.0 0.500
60.0 0.050
5.850

AA (%) IBU Kiekis (g)

13.7 17.4 10

13.7 15.3 10

13.7 10.5 10

13.7 0.0 15

45

07-22

Kiekis (%)
73.5

17.1

8.5

0.9

Laikas

40
20

Kiekis (g)
12.0
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